
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL UŽIMTUMO DIDINIMO ORGANIZAVIMO IR DARBDAVIŲ ATRANKOS 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2021 m. vasario 4 d. Nr. AV-91 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 7 straipsnio 18 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. AV-115 patvirtintu Užimtumo 

didinimo programos įgyvendinimo tvarkos aprašo 20 punktu: 

1. S u d a r a u nuolat veikiančią Užimtumo didinimo organizavimo ir darbdavių atrankos 

komisiją: 

Valerijus Rancevas – administracijos direktoriaus pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

Rita Baltakienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja, komisijos narė; 

Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, komisijos narys; 

Rita Danienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyr. specialistė (ūkiui), komisijos sekretorė; 

Dalia Starkuvienė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriaus vedėja 
(Užimtumo tarnybos atstovas), komisijos narė. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. vasario 7 d. įsakymą Nr. AV-122 „Dėl užimtumo didinimo organizavimo ir 

darbdavių atrankos komisijos sudarymo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė 


